
4 soveværelse Duplex til salg i Marbella, Málaga

Vi er glade for at introducere denne fantastiske penthouse til salg mellem Puerto Banus og San Pedro i en af de mest
eksklusive strand lokationer i området. Vi tror på, at det er en af de største og bedste beliggende penthouses i Jardines
de Ventura del Mar. Boligudvikling er beliggende i Puerto Banus-kvarteret og derfor er det kun en kort gåtur fra
stranden og Puerto Banus. Som du kan forestille dig, alle faciliteter, du nogensinde kunne drømme om er rundt om
hjørnet! Vi kunne ikke tænke på et bedre sted at nyde dit middelhavsliv til det absolut fulde.

Layoutet af denne penthouse er som følger. Indgangsniveauet har entré, med køkken lige til venstre. Det fuldt
udstyret køkken med high end apparater er blevet fuldstændig renoveret og har indarbejdet gårdhaven i køkkenet for
at skabe et større rum. At fortsætte lige fører dig til en ekstremt lys og rummelig stue. Dette niveau har 3 gode
størrelse soveværelser. I dag er det sat op som 2 soveværelser og et kontor, men kan bruges som ønsket. Til venstre
finder du et soveværelse med dobbeltseng med badeværelse, ved siden af dette har du kontoret / soveværelse. Lige
foran finder du et eget soveværelse med masser af opbevaring, badeværelse og direkte adgang til det lavere niveau
stue terrasse.

På første sal finder du den fantastiske master soveværelse suite med højt til loftet og store skydedøre, der fører til to
terrasser. En nordvendt, som er ideel til at flygte de varme sommerdage og syd, som er delvist dækket til at nyde og
underholde hele året rundt. En fordel ved denne enhed er privatlivets fred penthouse tilbyder, da ingen naboer ser
ind i ejendommen. På denne meget store terrasse er der et loungeområde, spise, grill og et lille køleskab. Der er
smukke udsigter over den modne og velbevarede haver, og der er også et par glimt af havet.

Denne enhed er i den oprindelige tilstand bortset fra det nye moderne køkken, men vi kan forsikre dig, at det er
ekstremt godt vedligeholdt og så efter.

208sqm interiør + 131sqm terrasse.

Der er to underjordiske garagerum og to opbevaringer inkluderet.
Det er meget godt placeret i garagen og tæt adgang til elevatoren, der tager dig direkte op til indgangen til Duplex
Penthouse for nem adgang.

Den boligudvikling af Jardines de Ventura del Mar tilbyder fælles haveområder, swimmingpool og gymnasium. Der er
legeplads 100 m fra ejendommen.

En uovertruffen ejendom i en perfekt beliggenhed.

  4 soveværelser   3 badeværelser   208m² Byg størrelse
  Svømmepøl

1.695.000€
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